

**Российская Федерация
Костромская область
Город Галич**



**Дума городского округа – город Галич
Костромской области**

Р Е Ш Е Н И Е

от « 10 » июня 2008г.

№ 343

О внесении изменений
в Правила благоустройства и санитарного
содержания территории городского округа —
город Галич Костромской области, утверждённые
решением Думы городского округа
от 28.02.2007года № 145, с внесёнными изменениями
от 29.04.2008года №323

Во исполнение Закона Костромской области от 24 апреля 2008г. № 304-4-ЗКО «Об
обеспечении чистоты на территории Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории
городского округа — город Галич Костромской области, утверждённые решением Думы
городского округа от 28.02.2007 года № 145, с внесёнными изменениями от 29.04.2008 года
№323, следующие изменения:

1.1 в абзаце 2 пункта 1.2 главы 1:

- в подпункте 2) слова « 10 метров» заменить словами «5 метров»;
- в подпункте 3) слова «10- метровую» заменить словами «5- метровую»;
- в подпункте 4) слова «15 метров» заменить словами «5 метров»;
- в подпункте 5) слова « 10 метров» заменить словами «5 метров»;

1.2 в абзаце 1 пункта 2.33 главы 2 слова «в течение 15 дней» заменить словами
«в течение 7 дней».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном
информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа

А.А. Мосолов